
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 23 қарашадағы № 
669 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылғы 8 
желтоқсанда № 14496 болып тіркелді.
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының  және  2-тармағының 4) тармақшасына сәйкес 27-бабына 46-бабының
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Білім және ғылым қосымшаға
министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті (А.Ә. Пірімқұлов) заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде осы бұйрықтың көшірмесін мерзімді 
баспа басылымдарына және "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесіне ресми жариялау 
үшін, сондай-ақ "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің республикалық 
құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін жолдауды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуден өткеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым министрлігінің Заң қызметі және халықаралық ынтымақтастық департаментіне 
осы тармақтың 1), 2), 3) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы
мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Білім және ғылым саласындағы бақылау 
комитетінің төрағасы Ә.А. Пірімқұловқа жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Білім және ғылым министрі Е. Сағадиев

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің

2016 жылғы 23 қарашадағы



№ 669 бұйрығына
қосымша

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің кейбір күші 
жойылған бұйрықтарының тізбесі

      1. "Ұлттық бірыңғай тестілеуді өткізу қағидаларын бекіту туралы және "Білім 
алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау 
өткізудің үлгілік ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым
министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы № 125  өзгеріс енгізу туралы" бұйрығына
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 5 желтоқсандағы 
№ 506 бұйрығының 1-тармағы (Нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 7367 болып тіркелген, "Егемен Қазақстан" газетінің 2012 жылғы 21 
сәуірдегі № 172-177 (27251) санында жарияланған).
      2. "Ұлттық бірыңғай тестілеуді өткізу қағидаларын бекіту туралы және "Білім 
алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау 
өткізудің үлгілік ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым
министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы № 125 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 5 желтоқсандағы 
№ 506 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым
министрінің 2015 жылғы 23 сәуірдегі № 229  (Нормативтік құқықтық актілерінбұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10815 болып тіркелген, "Егемен Қазақстан" газетінің 
2015 жылғы 5 мамырдағы № 83 (28561) санында жарияланған.
      3. "Ұлттық бірыңғай тестілеуді өткізу қағидаларын бекіту туралы және "Білім 
алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау 
өткізудің үлгілік ережелерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым
министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы № 125 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 5 желтоқсандағы 
№ 506 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрінің 2016 жылғы 17 наурыздағы № 201  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерін мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 1360 болып тіркелген, 2016 жылғы 22 
сәуірде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


